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Okulary rowerowe 100% Speedcraft Matte White
- HiPER Blue Multilayer Mirror Lens +

 
 

        Cena produktu: 849,91 PLN 764,92 PLN 

Jako okulary wybierane przez mistrza świata, Petera Sagana, Speedcraft są w pełni obciążoney naszą
najbardziej zaawansowaną technologią, zapewniającą najwyższą wydajność sportową. Soczewki z
cylindryczną tarczą zapewnia widoczność 360 stopni w pozycji jazdy. Gumowy nos i elementy
skroniowe o bardzo przyczepnym kształcie zapewniają całodzienny komfort, a dolne czerpaki
powietrza zwiększają wentylację i zmniejszają wilgoć na soczewce.

Cechy:

Odporne na uderzenia, lekkie soczewki z poliwęglanu●

5-zasadowa cylindryczna osłona zapewniająca lepszy widok z boku i ochronę●

Widoczność 360 stopni zapewnia niezakłócony widok i optymalne pole widzenia●

Wymienne odporne na zarysowania soczewki zapewniają 100% ochronę przed promieniowaniem●

UV
Niższe czerpanie powietrza w celu zwiększenia wentylacji przy jednoczesnym zmniejszeniu●

wilgotności soczewki
Wielowarstwowe czerwone chromowane wykończenie na ramie●

Obróbka soczewki HYDROILO odpycha wodę, brud i olej●

Nietłukąca się i lekka rama Grilamid TR90●

Gumowe nakładki na nos i końcówki zapewniają pewne dopasowanie, niezależnie od tego, ile się●

pocisz
Kategoria filtrowania 3●

Transmisja światła 15%●

Bezbarwny obiektyw: Filtrowanie 0, transmisja światła 93%●

Zestaw zawiera: etui sportowe, mikro-torbę, dodatkową nakładkę na nos i zapasową soczewkę●

zamienną
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Marka 100% zawsze była synonimem Amerykańskiego
motocrossu i była powiązana z wieloma kultowymi momentami,
które zbudowały korzenie i historię nowoczesnego motocrossu.
Korzenie marki 100% sięgają początku lat 80-tych, kiedy to
popularne logo zdobiło fabryczne wyposażenie wyścigowe
największych nazwisk w motocrossie. Dzisiaj, gdy świadomość
marki ponownie rośnie w siłę, na trasach zjazdowych i torach

BMX, 100% inspiruje całą nową generację zawodników.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Cechy 2 pary szkieł
Producent 100%

Kolor Biały_#FFFFFF

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer
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